Quidam Giddeneme nutrix. Hanno poenus. Milphio seruus.
 Vis pulat? Mil. qui te proximus est. Gid. quiduis? Mil. cho

Novisti tu illum tunicatum hominem qui fiet? Gid. nam quem
Ego aspicio? proh supreme iupiter herus meus hic quidem est
Mearum alumnarum pater hanno carthagenensis.

Mil. Ecce autem mala. prestigiator hic quidē poenus probus est.
Perduxit omnis ad suam sententiam. Gid. o mi here salve hanno
Insperatissime mihi tuisq; filiis salve. atq; eo

Mirari noli neq; me contemptarier. cognoscin giddenemen
Ancillā tuam? Poe. noui. sed ubi sunt meæ gnatae? id scire expeto.

Ag. Apud ædem veneris. Poe. quid ibi faciunt dic mihi!

Ag. Aphrodisia hodie veneris est festus dies. oratū ierūt deam: vt
Sibi esset propitia. Gid. pol satis scio impetrauerūt: quādo hic hic
Adest. Ag. eo an huius sunt illæc filiae? Gid. ita vt predicas.

Tua pietas nobis plane auxilio fuit: cū huc aduenisti hodie in ipso
Tempore. namq; hodiē earum mutarentur nomina: facerentq;
Indignum genere quæstum corpore. haud ones. illi huon

Bene si illi in mustine me ipsi. & eneste dum & alamna cestinum.

Ag. Quid illi locuti sūt iter se dic mihi? Mil. matrē hic salutat suā.
Hæc autē hunc filium. Poe. tace atq; parce muliebri supellectili.

Ag. Quæ ea est supellex. Poe. clarus clamor. sine modo
Tu abduc has intro: & vna nutricem simul iube abire hanc ad te.

Ag. Fac quod imperat. Mil. sed quis illas tibi mōstrabit? Ag. ego
Doctissime. Mil. ab eo igr. Ag. facies modo q̄s memores maueli:

Patrio aduenienti coena curetur volo. Poe. lachanam vos quos.
Mi. Ego iā detrudā ad molas. ide porro apd puteū: atq; ad robur

Codicem: ego faxo hospitium hoc leniter laudabit. (stū

Ag. Audin tu patruē. dico ne dictū neges. tuā mihi maiorē filiā
Despondeas. Poe. pactam rem habeto. Ag. spondes ne igitur?

Poe. Spondeo. Ag. mi patruē salve. nam nunc es plane meus.

Nunc demum ego cum illa fabulabor libere: nunc patruē si vis
Tuas videre filias: me seq̄re. Poe. iādudū eqdē cupio: & te sequor.

Ag. Quid si eam? illis obuia? Poe. at ne iter vias p̄biterā metuo.

Magne iupiter restitue certas mihi ex incertis nunc opes.

Ag. Ego quidē meos amores mecū confido fore. sed eccas video
Ipsas. Poe. hæccine sunt meæ filie? quate e quātulis iam sunt facte.

Ag. Scin quid est? theoræ sunt. coelum ne sustollī solent.

Mil. Opinor hercle hodiē quod ego dixi per iocū: id vēturū eē
Et seuerum & serium: vt hæ inueniantur hodie esse huius filiae.

Ag. Pol istuc quidē iam certum est: tu istos milphio abduce
Intro. nos hæc hic præstola bimur.

Adelphasium Anterastilis meretrices ducē.

Agorastocles adulescens. Hanno poenus.

H Vit hodie opere precium eius: quae amabilitati animi ad diceret:
 Oculis epulas dare. delubrum quae hodie ornatum eo visere venit
 De amantem ecastor. illic ego hodie lepidissima munera meretricum
 Digna diua venustissima venire: neque contempsit eius opes hodie:
 Tanta ibi copia venustatum aderat in suo quaeque loco sita munde
 Arabius murrhinusque omnis odor complebat. haud
 Sordere visus est festus dies venus: nec tuum fanum: tantus ibi
 Clientarum erat numerus: quae ad calydoniam venerant venerem.
 Certo enim quod quidem ad nos duas attinuit: prepotentes pulchre
 Satisque pollentes soror sumus. neque ab iuuentute ibi in ridiculo
 Habita: quod pro soror ceteris omnibus factum est. An. malim istuc
 Aliis videatur: quam uti tute soror collaudes. Ad. spero equidem
 Ut pro ego cum ingenis quibus sumus atque alia cognosco:
 Eo sumus gnatae genere: ut deceat nos esse a culpa castas.
 Poe. Iupiter quae genus colis alisque hominum pro qua vivimus vitalem eum:
 Quae penes spes vite sunt hominum omnium: da diem hunc sospitem quae so
 Rebus mis agundis: & quibus annos multos carui: quaeque patria
 Perdidit paruas: redde his ubertatem: inuictum pro mium ut esse sciam pietatis.
 Ag. Oia faciet iupiter faxo. nam mihi est obnoxius: & me metuit.
 Poe. Tace quae so. Ag. nam lachryma patruae. At. ut voluptati hominum mea
 Soror si quae agit: cluet ut toria. sicut hodie nos iter alias prostitim
 Pulcritudine. An. stulta soror es magis quam volo. an vero pulchra.
 Videre obsecro: si tibi illic non os oblitum est fuligine.
 Ag. O patruae o patruae mi patruissime. Poe. quod estis mei gnatae:
 Quid vis expedi. Ag. at enim volo hoc agas. Poe. at enim ago
 Istuc. Ag. patruae mi patruissime. Poe. quod est: Ag. est lepida & lauta
 Ut sapit. Poe. ingenium patris habet: quod sapit.
 Ag. Quae res iam diu a depol sapientiam tuam equidem abusa est:
 Nunc hinc sapit. hinc sentit. quid quid sapit meo amore.
 Ad. Non eo sumus genere prognatae: tam & si sumus ferue soror:
 Ut deceat facere nos quicquam: quod homo quisquam irrideat.
¶ Multa sunt mulierum vitia: sed hoc est multis maximum est cum sibi nimis
 Placent: nimisque opera ut placeat viris nimis voluptati est. quod
 In extis nostris portentum est soror: quodque haruspex de ambab
 Dixit. Ag. velim de me aliquid quod dixerit. Ad. nos fore inuito
 Domino nostro diebus paucis liberas. id ego nisi quid di aut parentes
 Faxint: quid sperem haud scio. Ag. mea fiducia hercle haruspex

Poenulus.

Patruellis promissit scio libertatem: quia me amare hanc scit.

Ad. Soror sequere hac. An. sequor. Pœ. priusquã abierint si vis:

Clama has. Ag. nisi piget cõsistite. Ad. quis reuocat? Ag. qui bene

Vult vobis facere. Ad. facere occasio est. sed quis homo est?

Ago. Amic? vobis. Ad. qui quidẽ inimic? nõ est: bon? ẽ hĩc hõ.

Ago. Mea voluptas. Ad. pol istam malim: q̃ malũ. Ag. si quidẽ

Amicitia est habenda: cum hoc habendum est. Ad. haud precor.

Ag. Multa bona vobis facere vult. Ad. bon? bonis benefecerit:

Pœ. Gaudio ero vobis. Ad. at ædepol nos voluptati tibi.

Pœ. Libertatiq; Ad. isto p̃cio tuas nos facit feceris. Ag. patruẽ mi

Ita me di amabunt: vt ego si sim iupiter: iam hercle ego

Illam vxorem ducam: & iunonem extrudam foras. vt pudice

Verba fecit cogitate & cõmode: vt modeste orationem præbuit.

Certo hæc mea est: sed vt astu sum adgressus eas. Pœ. lepide

Heracle atq; commode. perge etiam tenta. rem in pauca confer.

Sititũt qd' sedent. Ag. quid istic. qd' faciundũ est: cur non agimus?

Illi? os volo nũc tene patruẽ. Pœ. tu frugi si bonæ es. Ag. vin ego

Hãc adprehendã? Ad. an patru? est agora stocles tuus hic? (spõla.

Ag. Iã faxo scibis. nũc pol ego te vlciscar pbe: nã faxo mea eris

Pœ. Ite in ius ne moramini. antestare me: atq; duce. Ag. ego

Te antestabor: postea hanc amabo: atq; amplexabo. sed illud

Quidem volui dicere: immo dixi hercle quod volebam.

Pœ. Moramini. in ius vos voco. nisi honestiust prehendĩ.

Ad. Quid in ius vocas nos? quid tibi debemus? Ag. dice illi.

Ad. Etiam ne me ad latrant canes? Ag. ac tu hercle ad ludia to!

Dato mihi pro ossa sauium. pro ossẽ linguam obicito. ita hanc

Canem faciam tibi oleo tranquilliforem. Pœ. ite scitis.

Ad. Quid nos fecim? tibi? Pœ. fures estis ambæ. Ad. nos ne tibi?

Pœ. Vos inquã. Ag. atq; ego scio. Ad. quid furti est id. Ag. hũc

Rogato. Pœ. quia annos multos filias meas cæla uistis clam me

Atq; equidem ingenuas liberas summoq; genere gnatas.

Ad. Nunquam me castor reperies tu istuc probrum penes nos.

Ag. Da pignus ni nunc periures sauium vter vtri det.

Ad. Nihil tecũ ago. abscede obsecro. Ag. atq; hercl' mecũ agẽdũ ẽ.

Nam hic patru? meus est. pro hoc mihi patronus sim necesse est:

Et prædica bo quo modo vos furta faciatis multa. quoq; modo

Huius filias apud vos habeatis seruas: quas vos ex patria liberas

Surruptas ẽ scitis. Ad. ubi sũt e? aut q̃s obsecro. fatis iã macerate?

Pœ. Quin eloqr. Ag. cẽseo ergo patruẽ. Ad. misera timeo qd hoc

Poenulus.

Sit negocii mea soror: ita stupida sine aīo asto. Pe. adiortite aīum
 Mulieres primū: si id fieri possit ne idigna idignis di darēt: id ego
 Euenire vellem. nūc quod boni mihi di dāt: vobis vostræq; matris
 Eas dis ē equū grās nos agere sepiternas: cū nīa; pietatē appbāt.
 Decorātq; di imortales. vos mee estis ambe filiæ: & hic cognatū vī
 Huiusce fris filiū. Ad. amabo nū hi falso oblectāt gaudio nos? Ag.
 Ita di seruēt: vt hic p̄r est vī. date manū. Ad. salue is pate (at me
 Nobis p̄r. te ꝓplecti nos sine. Poē. ne cupite atq; expectate. An. p̄r
 Ambe filiæ sumꝫ. ꝓplectamur ambe. Ag. q̄s me ꝓplectetur (salue
 Postea? Poē. nūc ego sum fortunatꝫ. multorꝫ annorꝫ miserias nūc
 Hac voluptate sedo. Ad. vix hoc videmur credere. Poē. magis quī
 Credatis dicā. nā vostra nutrix p̄mū me cognouit. Ad. vbi amabo
 Poē. Apd̄ hūc ē. Ad. q̄so q̄ lubet tā diu tenere collū ꝓusquā te (ē?
 Mihi desponderit. Ag. omitto. Ad. sperate salue. omitte saltē vīra
 Liceat. nolo ego istuc enica me cōdamꝫ alter alterū. ego in ncrū
 Brachialē: quibꝫ nūc in terra meliꝫ est? Ag. eueniūt digna dignis.
 Tandem huic cupitum contigit. o apella zeuxis pictores
 Cur nūero estis mortui: hic exēplū vt pigeretis. nā alios pictores
 Nihil moror huiusmodi tractare exempla. Poē. di dexq; omnes
 Vobis habeo merito magnas grās: cū hac me læticia tātā & tātis
 Affecistis gaudiis: vt meæ gnatae ad me redirēt in potestatē meā.
 Ad. Mi p̄r tua pietas plāe nobis auxillio fuit. Ag. patruē facito i me
 Hēas: tuā maiorē filiā mihi te despōdisse. Poē. memini Cmorā
 Ag. Et dotis quid promiseris.

Antamenides miles iidem.

SI ego minā nō vltus fuero probe: quā lenoni dedi: tū ꝓfecto
 Me sibi habeāt scurrē ludificis caueis. etiā me ad prandīū ad se
 Adduxit ignauissimus: ipse abiit foras. me reliqt ꝓatriēsi in edibꝫ:
 Vbi nec leno neq; illæ redeūt. nec qđ edā quicq; datur promere
 Parte prandii. ꝓignus cepit. abiit foras. sic dederō ex re militari
 Tetigero. lenūculꝫ nactꝫ ē hoīem: minā quē argētī circūduceret
 Sed mea amica nunc mihi irato obuiam venire velim.
 Iam ꝓol ego illam ꝓugnīs totam faciam: vt sit merulea:
 Ita replebo atritate: atrior. multo vt fiet quam ægyptiā: aut qui
 Cortinam ludis ꝓer circum ferunt. An. tene sis me arte mea
 Voluptas. male ego metuo miluos. mala illa bestia ē: ne forte me
 Auferat pullum tuum. vt nequeo satis iste complecti mi pater.
 Ant. Ego nī moror ꝓꝓemodū. hoc obfoare prandīū potero mihi.
 Sed quid hoc est? quid hoc? qđ hoc est? qđ ego video? quo modo?

Poennius.

Quid hoc est conduplicationis: quæ hæc est congeminationis?
Quis hic homo est cum tunicis longis: quasi puer cauponius?
Satin ego oculis cerno: est ne illæc mea amica anterastrilis?
Et ea est certo. Jam pridem ego me sensi nihili pendier.
Non pudet puellam amplexari baliolum in mediâ viâ?
Jam hercle ego illum excruciantum totum carnifici dabo.
Sane genus hoc mulierosum est tunicis demissicis.
Sed adire certum est hanc. ad amatricem aphricam. heus tu tu tibi
Dico tu mulier. ecquid te pudet? quod tibi negotii at est cum istoc dic mihi
Poe. Adolescens salue. Anta. nolo: nihil ad te attinet. quid tibi hæc
Digito tactio est? Poe. quia mihi lubet. Anta. lubet? Poe. ita dico.
Anta. Ligula in malâ crucem. tu ne amator audes esse hallex viri?
Aut cōtrectare: quod mares hoies amant: de glupta. mena. sarapis.
Semicinctium. mastruga. halagoras. amanti autem plenior
Allii vlpici: quam romani remiges? Ago. nunc tibi adolescens
Malæ an detes pruriunt: qui huic es molestus? an malâ rem qritas?
Cur non adhibuisti dum istæc loquereris: tympanum: nam te cinedum
Esse arbitror magis quam virum. An. scin quam cinedus sum?
Ite istinc serui foras. efferte fustis. Ago. heus tu si quid per locum
Dixi: nolito in seruum conuertere. An. quid tibi lubido est obsecro
Antamenides loqui inclementer nostro cognato & patri? nam hic
Noster pater est. hic nos cognouit modo: & hunc sui fratris filius.
An. Ita me iupiter bene amet: benefactum gaudeo: & volupe est mihi:
Si quid lenoni obtigit magni mali: cumque e virtute vobis fortuna
Obtigit. Adel. credibile ecastor dicit. crede huic mi pater.
Poe. Credo. Ago. & ego credo. sed eccum lenonem lycum bonum virum
Eccum video: se recipit domum. Poe. quis hic est? vtrum is
Est & leo lycus? Ago. in virtute hic habuit duas filias tuas: & mihi hic
Auri fur est. Poe. bellum hominem quem noueris. Ago. rapiamus
In ius. Poe. minime. Ago. qua propter? Poe. quia
Infuriarum multam dici satius est.